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VBET Ліга
2023/24 25-й тур, Матч №197

Субота, 20.04.2024, 18:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 525

«Ворскла» Полтава

0 : 2

«Колос» Ковалівка

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
18 Павлюк Євген
22 Ковталюк Микола
25 Якубу Наджееб
30 Нестеренко Іван
33 Мякушко Сергій
38 Челядін Артем
44 Хрипчук Данііл
50 Кане Ібрахім
92 Сіссоко Самбу

Запасні
61 Домолега Олександр
96 Єрмолов Даніїл
57 Галас Тарас
29 Бацула Андрій
24 Глущенко Антон
9 Корнієнко Віктор
65 Амількар
77 Толі Ардіт
5 Л. Рамірес
43 Островський Владислав

Тренер
Долганський Сергій

23 Фесюн Кіріл
29 Ємець Владислав
15 Чорноморець Олександр
5 Бондаренко Валерій
6 Бурда Микита
14 Мілько Вадим (К)
7 Демченко Олександр
10 Оріховський Павло
70 Топалов Дмитро
69 Ільїн Олег
22 Безбородько Денис

Запасні
1 Горох Валентин
20 Мисак Роман
2 Кукош Каталін
3 Гончаренко Роман
67 Дорош Ігор
8 Велетень Владислав
17 Салабай Антон
99 Паулаускас Гитіс

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
Офіцер безпеки:
Бортник Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 25-й тур, Матч №197
Субота, 20.04.2024, 18:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 525

«Ворскла» Полтава 0 : 2 «Колос» Ковалівка
8' 14 Мілько Вадим

53' 22 Безбородько Денис

38 Челядін Артем 56'

57' 15 Чорноморець Олександр

59' 29 Ємець Владислав
25 Якубу Наджееб
9 Корнієнко Віктор 69'

30 Нестеренко Іван
24 Глущенко Антон 69'

75' 22 Безбородько Денис
17 Салабай Антон

38 Челядін Артем
43 Островський Владислав 80'

83' 10 Оріховський Павло
8 Велетень Владислав

87' 8 Велетень Владислав

90+2' 70 Топалов Дмитро
67 Дорош Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


